
  
  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

  Classement Équipes Dames

1. CN BREST [2] 9163 pts

2. CN BREST [7] 7570 pts

3. CN BREST [1] 7459 pts

4. CN BREST [5] 7346 pts

5. DOUARNENEZ NATATION [1] 7150 pts

6. CN BREST [4] 6953 pts

7. CN BREST [6] 6884 pts

8. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1] 6044 pts

9. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2] 5700 pts

10. CN BREST [3] 5421 pts

11. CN CONCARNEAU [1] 5123 pts

12. ARMORICAINE BREST [1] 0 pts

 Edition au : 12/11/2017 17:50  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.2 - Tous droits réservés.  Page 1 / 2 

      



  
  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Classement Interclubs Toutes Catégories

 

Classement Équipes Messieurs

1. CN BREST [1] 6798 pts

2. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1] 6788 pts

3. CN MORLAIX [1] 6176 pts

4. CN BREST [3] 5941 pts

5. DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2] 5862 pts

6. CN BREST [6] 5548 pts

7. CN CONCARNEAU [1] 5492 pts

8. CN BREST [4] 5042 pts

9. DOUARNENEZ NATATION [1] 4887 pts

10. CN BREST [2] 4800 pts

11. CN BREST [5] 4246 pts
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 Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  TSAI Eileen 
 FERREC Martha 
 MALLEJAC Pauline 
 KERJEAN Nolwenn 
 DANIELLOU Justine 
 COCHARD Solen 
 PICOCHE Anne 
 QUELENNEC Awen 
 WIJESINGHE Solene 
 GUENEUGUES Flora 

 29.68 
 33.95 
 43.92 
 36.61 
 33.61 
 34.07 
 31.11 
 34.20 
 33.16 
 31.93 

 2005
 2007
 1988
 1985
 1995
 1978
 2000
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 SRI
 FRA

 CN BREST [2]  5:42.24  858 pts 

 2.  LE PALUD Edwige 
 DAGORN HURTAUD Nathalie 
 PLIQUET Bonnie 
 QUEMENER Pauline 
 STRULLU Jade 
 GAMBIER Judith 
 AUDUTEAU Morgane 
 CHORLAY Manon 
 LALLOUET Soizic 
 QUEMENER Cécile 

 37.24 
 37.42 
 38.73 
 36.06 
 37.85 
 36.54 
 36.82 
 34.64 
 33.70 
 35.74 

 1978
 1967
 2005
 2007
 2007
 2005
 2006
 2001
 1988
 1980

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  6:04.74  750 pts 

 3.  QUENTEL Margaux 
 VANHOLME Faustine 
 PETEK Anne 
 KADDOUR Maureen 
 GAZZERA Ambre 
 GUENEUGUES Lila 
 POULIQUEN Léa 
 GIRAUDEAU Julia 
 ARQUILLA Leanna 
 LOAËC Clémence 

 30.04 
 43.77 
 38.45 
 32.65 
 36.53 
 47.43 
 34.05 
 37.81 

 1990
 2007
 1979
 1990
 2006
 2007
 2001
 2006
 2006
 2008

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  6:12.03  717 pts 

 4.  MAUGET Sarah 
 SCHNEPP Karine 
 COLIN Sandrine 
 RAULT Caroline 
 QUERE Lou 
 MAUGET Julie 
 BRAUN Amélie 
 NICOL Yuna 
 DE RAVINEL Marie 
 SAUX Lauriane 

 29.84 
 40.63 
 40.79 
 33.45 
 34.05 
 46.39 
 35.13 
 41.55 
 37.05 
 35.05 

 2004
 1977
 1976
 1981
 2003
 2007
 2005
 2007
 1976
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [7]  6:13.93  708 pts 

 5.  SALAÜN Annabelle 
 MARIE Hélène 
 JONCOURT Juliette 
 MERLAUD Maëlle 
 MARTIN GUENNOU Annaig 
 BATAILLE Chloé 
 SALAUN Marie-Hélène 
 GUENNOU Anna 
 GOURVIL Lou-Anne 
 GIRAUDEAU Clara 

 37.58 
 44.47 
 39.12 
 45.57 
 32.75 
 37.18 
 39.22 
 32.47 
 36.53 
 29.65 

 2005
 2008
 2007
 2008
 1976
 2002
 1954
 2002
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  6:14.54  706 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 6.  ROHAN Amélie 
 BARON June 
 FAUCHE JESTIN Thea 
 DELALANDE Julie 
 MORVAN Anna 
 PHILIPPE Clémentine 
 TREMODEUX Alix 
 PERNET Clara 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 
 JOSSELIN Ludivine 

 31.58 
 45.57 
 53.49 
 39.27 
 31.99 
 44.39 
 31.87 
 33.97 
 35.73 
 35.51 

 2004
 2006
 2008
 1997
 1988
 2006
 2001
 2003
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  6:23.37  667 pts 

 7.  COLANGELO Eleanore 
 BOUVIER Azheline 
 TANGUY Eva 
 YVINEC Lili-Rose 
 CASTEL Valentine 
 LAURENT Isis 
 LEAUSTIC Adele 
 LAOT Justine 
 HERVE Lilou 
 MONOT Lauryne 

 33.88 
 38.53 
 38.04 
 38.90 
 37.57 
 46.21 
 40.79 
 39.38 
 38.03 
 41.73 

 2007
 2007
 2004
 2005
 2003
 2006
 2004
 2005
 2003
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:33.06  625 pts 

 8.  GAHAGNON Elise 
 KEREBEL Sandrine 
 LE BRAS Manon 
 DERRENDINGER Luna 
 BOUFAKRANE Imane 
 KEREVER Hortense 
 JEZEQUEL Margaux 
 LE BRIS Camille 
 CALANDO Camille 
 NICOL Margaux 

 33.64 
 32.85 
 36.32 
 53.26 
 54.27 
 40.73 
 34.10 
 32.54 
 32.28 
 51.47 

 1987
 1979
 2005
 2007
 2007
 2001
 2005
 2000
 1999
 2009

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  6:41.46  590 pts 

 9.  PAGE Noemie 
 WILLEMS Eline 
 VIGOUROUX Emilie 
 LE BOHEC Camille 
 TOURNELLEC Charlotte 
 STOCKLIN MOREAU Gaëlle 
 SAUTIÉ Jade 
 WILLEMS Fyne 
 DERRIEN Aurelie 
 MEILLOUR Coralie 

 35.39 
 36.04 
 41.84 
 41.81 
 44.56 
 46.91 
 39.00 
 45.45 
 38.43 
 32.90 

 2004
 2004
 2008
 2002
 2005
 1971
 2003
 2007
 1986
 1996

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  6:42.33  587 pts 

 10.  MENANT Yulizh 
 PERODEAU Anna 
 FONTBONNE Lou-Ann 
 LE DU Océlia 
 TREGUIER Martha 
 LEBRUN Enora 
 KERMARREC Maëlys 
 GEORGELIN Veronique 
 DUIGOU Lila 
 DUIGOU Carole 

 41.87 
 45.15 
 45.94 
 43.53 
 41.75 
 38.85 
 39.53 
 42.65 
 36.54 
 31.89 

 2006
 2005
 2005
 2006
 2005
 2005
 2005
 1969
 2003
 1997

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  6:47.70  565 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 11.  STOUVENOT Clarisse 
 GAULIEZ-MCKNIGHT Lorna 
 QUELLEC Heidi 
 GUEGOU Emma 
 FAVE Soline 
 GROSTETE Joséphine 
 HAMON-HALL Yulizh 
 BEVAZAHA Lucie 
 GRISOT Yvane 
 RIVIERE--BOS Jehanne 

 46.42 
 48.85 
 45.61 
 36.93 

 34.83 

 34.37 

 1977
 2007
 2006
 2005
 2008
 2005
 2006
 2005
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  6:50.53  554 pts 

 ---  COCHET Marine 
 CLUGERY Emma 
 BERNARD Fanny 
 BOUCHER Charlotte 
 KERMORGANT Juliette 
 CHAMPS Justine 
 JEZEQUEL Auriane 
 FLAO Klervi 
 GUILLOU Margot 

 2001
 2004
 2004
 2004
 2004
 2005
 2003
 2004
 2002

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 

Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  PERAN Noham 
 ORAIN Louis 
 DELABROSSE Antoine 
 DEROFF Benjamin 
 LE LANN Erwan 
 LE LANN Corentin 
 TANGUY Louis 
 TANGUY Victor 
 GROT Maëlan 
 BRIDOUX Gaëtan 

 35.84 
 34.99 
 35.58 
 37.87 
 28.35 
 34.17 
 37.78 
 45.34 
 32.74 
 26.01 

 2007
 2004
 2004
 2000
 1973
 2005
 2006
 2008
 2005
 1992

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:48.67  644 pts 

 2.  THOMAS Pascal 
 GOMES Lilian 
 COURROT Kerian 
 CASTREC Rémi 
 PRIGENT Stéphane 
 HASCOET Clément 
 PRIGENT--MADEC Demet 
 DEFOSSE Josselin 
 EVANNO Valentin 
 MORVAN HOUART Marin 

 30.26 
 33.99 
 36.63 
 37.49 
 35.67 
 34.27 
 39.05 
 38.61 
 32.49 
 31.44 

 1973
 2004
 2007
 2007
 1969
 2005
 2007
 2005
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:49.90  638 pts 

 3.  ROTIER Grégoire 
 LE BORGNE Alban 
 SAVREUX Franck 
 BOUVIER Mazheven 
 MATTHEWS Benjamin 
 ROUDAUT Enzo 
 KUCHARSKI Celio 
 MOREAU Paol 
 PELLEAU Arthur 
 BREYNE Franck 

 30.59 
 33.55 
 29.32 
 30.88 
 33.12 
 36.96 
 36.07 
 36.60 
 49.90 
 36.15 

 2004
 2005
 1978
 2004
 2004
 2006
 2006
 2004
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:53.14  624 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 4.  MONNERAYE Thomas 
 PERNET Fabrice 
 FAILLY Owen 
 MAURIN Ronan 
 PERNET Adrien 
 PERNET Edouard 
 BEVAZAHA Maxime 
 BEVAZAHA William 
 LE BRIS Clément 
 LE GUEN Raphael 

 28.48 
 30.83 
 30.42 
 33.86 
 44.75 
 36.08 
 41.60 
 40.32 
 39.15 
 30.44 

 1981
 1974
 2001
 1991
 2007
 2005
 2008
 2007
 2006
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  5:55.93  611 pts 

 5.  LE NOC Mathis 
 LE NOC Théo 
 BARCZUK Victor 
 COLAS Cyprien 
 MASSÉ Louis 
 MASSE Elie 
 BALAC Martin 
 NICOD Lucas 
 BLONDEAUX Maël 
 GIROU Ewan 

 38.21 
 38.09 
 37.72 
 38.00 
 33.88 
 42.81 
 33.90 
 33.41 
 30.88 
 31.21 

 2006
 2004
 2006
 2006
 2005
 2007
 2005
 2000
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  5:58.11  601 pts 

 6.  SIMON Nathan 
 VOLANT Hugo 
 LALANNE Siméo 
 MICHEL Tony 
 RETIEFF Louka 
 KERAUDRAN Leny 
 GUIMARD Titouan 
 JAOUEN Ewen 
 LE RHUN LAGADEC Tristan 
 DISTIN Lyam 

 34.20 
 29.59 
 35.11 
 31.27 
 36.67 
 38.63 
 41.97 
 31.07 
 36.63 
 43.02 

 2006
 2001
 2006
 1993
 2007
 2005
 2006
 2003
 2004
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:58.16  601 pts 

 7.  CORRIO Olivier 
 PONCHAUT Laurent 
 MORO Denis 
 TAROT Luca 
 STEPHAN Quentin 
 RENOUARD Alexandre 
 GUIVARCH Gabin 
 LEGRAND-FOURES Malo 
 MAZIERES Elouan 
 SCHNEPP Glen 

 29.90 
 29.35 
 32.65 
 31.75 
 42.91 
 40.50 
 41.90 
 38.97 
 37.10 
 34.98 

 1972
 1974
 1966
 2003
 2007
 2006
 2007
 2006
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  6:00.01  593 pts 

 8.  LAUNAY Yvan 
 CONRAD Julien 
 CLOAREC Sebastien 
 PEDEL Thierry 
 CARDIEC Soen 
 FAUCHE JESTIN Matis 
 ROHAN Amaury 
 KERDAL Gwen 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 BEAL Alexis 

 28.56 
 28.53 
 30.41 
 28.35 
 42.57 
 51.63 
 45.57 
 41.61 
 36.05 
 30.45 

 1979
 1987
 1977
 1966
 2008
 2007
 2009
 1976
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  6:03.73  577 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 10x50 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 9.  LAGADEC Jean-Romain 
 LAUNAY Jacques 
 NICOLAS Cyril 
 FRONTEAU Elouann 
 DEYRES Jordan 
 SCEO SALAÜN Louenn 
 DEBAT Matthias 
 COLLOT Calixte 
 GUERIN-JAMBU Raphael 
 GASREL Jules 

 27.27 
 38.41 
 37.65 
 54.48 
 28.02 
 36.83 
 39.55 
 29.78 
 43.75 
 38.96 

 1989
 1954
 1972
 2008
 1990
 2005
 2007
 2001
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  6:14.70  530 pts 

 10.  SBROLLA Mathéo 
 KUENZI Pierre 
 PEN Richard-Alexandre 
 PENTECOSTE--YOUINOU Thomas 
 LOARER Jules 
 WEBER Roman 
 BOUGAULT Tom 
 MENUT ALAVI Daran 
 MAHÉ Simon 
 GARO Erwan 

 27.87 
 31.46 
 30.40 
 42.75 
 48.33 
 38.28 
 38.10 
 48.72 
 38.65 
 32.31 

 1981
 1966
 1985
 2008
 2009
 2006
 2006
 2006
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  6:16.87  521 pts 

 11.  LE BRIS Sébastien 
 LE PAGE Louis 
 MARC Claude 
 LEGER Batiste 
 VINCENT Keanu 
 JAFFRES Corentin 
 JAFFRES Gwenolé 
 LAUNAY Arthur 
 FAVE Pol 
 HAMON-HALL Yovann 

 29.47 
 38.46 
 42.59 
 35.61 
 35.95 
 41.21 
 43.77 
 48.93 
 38.23 
 31.35 

 1978
 2002
 1967
 1978
 2005
 2006
 2008
 2007
 2005
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  6:25.57  486 pts 

 ---  CN BREST [4]  DNS dec 
 ---  CN BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  CHORLAY Manon  2001  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:28.89  600 pts 
 50 m :  42.06  (42.06)  100 m :  1:28.89  (46.83)  [1:28.89] 

 2.  LEBRUN Enora  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:43.68  345 pts 
 50 m :  49.68  (49.68)  100 m :  1:43.68  (54.00)  [1:43.68] 

 3.  BERNARD Fanny  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:47.21  294 pts 
 50 m :  52.64  (52.64)  100 m :  1:47.21  (54.57)  [1:47.21] 

 4.  VANHOLME Faustine  2007  FRA  CN BREST [1]  1:50.20  254 pts 
 50 m :  53.89  (53.89)  100 m :  1:50.20  (56.31)  [1:50.20] 

 5.  BARON June  2006  FRA  CN BREST [5]  1:51.74  235 pts 
 50 m :  52.92  (52.92)  100 m :  1:51.74  (58.82)  [1:51.74] 

 6.  SCHNEPP Karine  1977  FRA  CN BREST [7]  1:53.35  216 pts 
 50 m :  52.62  (52.62)  100 m :  1:53.35  (1:00.73)  [1:53.35] 

 7.  MARIE Hélène  2008  FRA  CN BREST [4]  1:56.13  184 pts 
 50 m :  56.27  (56.27)  100 m :  1:56.13  (59.86)  [1:56.13] 

 8.  GAULIEZ-MCKNIGHT Lorna  2007  FRA  CN BREST [3]  1:57.58  169 pts 
 50 m :  57.34  (57.34)  100 m :  1:57.58  (1:00.24)  [1:57.58] 

 9.  LAURENT Isis  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:59.67  148 pts 
 50 m :  57.42  (57.42)  100 m :  1:59.67  (1:02.25)  [1:59.67] 

 10.  FERREC Martha  2007  FRA  CN BREST [2]  2:00.80  137 pts 
 50 m :  1:02.36  (1:02.36)  100 m :  2:00.80  (58.44)  [2:00.80] 

 11.  DERRENDINGER Luna  2007  FRA  CN BREST [6]  2:05.52  96 pts 
 50 m :  1:00.87  (1:00.87)  100 m :  2:05.52  (1:04.65)  [2:05.52] 

 12.  STOCKLIN MOREAU Gaëlle  1971  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  2:09.28  69 pts 
 50 m :  1:04.24  (1:04.24)  100 m :  2:09.28  (1:05.04)  [2:09.28] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 ---  RAULT Caroline  1981  FRA  CN BREST [7]  DNS dec 

Séries : 200 Dos Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  SBROLLA Mathéo  1981  FRA  CN BREST [2]  2:35.58  769 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:14.08  (1:14.08)  [1:14.08]  150 m :  1:53.95  (39.87)  200 m :  2:35.58  (41.63)  [1:21.50] 

 2.  JAOUEN Ewen  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  2:46.16  651 pts 
 50 m :  38.66  (38.66)  100 m :  1:20.09  (41.43)  [1:20.09]  150 m :  2:03.19  (43.10)  200 m :  2:46.16  (42.97)  [1:26.07] 

 3.  BOUVIER Mazheven  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:54.95  561 pts 
 50 m :  41.74  (41.74)  100 m :  1:25.81  (44.07)  [1:25.81]  150 m :  2:10.90  (45.09)  200 m :  2:54.95  (44.05)  [1:29.14] 

 4.  BOCHER--MONTAIGNE Artus  2006  FRA  CN BREST [1]  3:07.76  441 pts 
 50 m :  45.54  (45.54)  100 m :  1:32.72  (47.18)  [1:32.72]  150 m :  2:21.07  (48.35)  200 m :  3:07.76  (46.69)  [1:35.04] 

 5.  MAZIERES Elouan  2005  FRA  CN BREST [4]  3:18.34  353 pts 
 50 m :  48.68  (48.68)  100 m :  1:37.36  (48.68)  [1:37.36]  150 m :  2:37.49  (1:00.13)  200 m :  3:18.34  (40.85)  [1:40.98] 

 6.  SCEO SALAÜN Louenn  2005  FRA  CN BREST [3]  3:18.78  349 pts 
 50 m :  47.38  (47.38)  100 m :  1:37.85  (50.47)  [1:37.85]  150 m :  2:29.34  (51.49)  200 m :  3:18.78  (49.44)  [1:40.93] 

 7.  HASCOET Clément  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:23.08  316 pts 
 50 m :  47.77  (47.77)  100 m :  1:37.59  (49.82)  [1:37.59]  150 m :  2:31.21  (53.62)  200 m :  3:23.08  (51.87)  [1:45.49] 

 8.  PERNET Edouard  2005  FRA  CN BREST [6]  3:24.46  306 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:40.48  (52.48)  [1:40.48]  150 m :  2:33.00  (52.52)  200 m :  3:24.46  (51.46)  [1:43.98] 

 9.  DELABROSSE Antoine  2004  FRA  CN MORLAIX [1]  3:33.32  245 pts 
 50 m :  49.14  (49.14)  100 m :  1:43.99  (54.85)  [1:43.99]  150 m :  2:38.57  (54.58)  200 m :  3:33.32  (54.75)  [1:49.33] 

 10.  LE NOC Mathis  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:33.46  244 pts 
 50 m :  50.74  (50.74)  100 m :  1:44.17  (53.43)  [1:44.17]  150 m :  2:41.84  (57.67)  200 m :  3:33.46  (51.62)  [1:49.29] 

 11.  JAFFRES Gwenolé  2008  FRA  CN BREST [5]  3:58.73  107 pts 
 50 m :  57.27  (57.27)  100 m :  1:56.68  (59.41)  [1:56.68]  150 m :  2:59.73  (1:03.05)  200 m :  3:58.73  (59.00)  [2:02.05] 

 ---  KERAUDRAN Leny  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  DNS dec 
 ---  MORVAN-LEMASSON Nael  2005  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 
 ---  PETEK Louis  2004  FRA  CN BREST [2]  DNS dec 

Séries : 100 Brasse Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  MEILLOUR Coralie  1996  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:26.74  875 pts 
 50 m :  40.35  (40.35)  100 m :  1:26.74  (46.39)  [1:26.74] 

 2.  MALLEJAC Pauline  1988  FRA  CN BREST [2]  1:35.93  697 pts 
 50 m :  44.22  (44.22)  100 m :  1:35.93  (51.71)  [1:35.93] 

 3.  LE PALUD Edwige  1978  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:40.01  624 pts 
 50 m :  47.34  (47.34)  100 m :  1:40.01  (52.67)  [1:40.01] 

 4.  COLIN Sandrine  1976  FRA  CN BREST [7]  1:43.07  572 pts 
 50 m :  47.73  (47.73)  100 m :  1:43.07  (55.34)  [1:43.07] 

 5.  PETEK Anne  1979  FRA  CN BREST [1]  1:43.93  558 pts 
 50 m :  48.42  (48.42)  100 m :  1:43.93  (55.51)  [1:43.93] 

 6.  JONCOURT Juliette  2007  FRA  CN BREST [4]  1:48.64  483 pts 
 50 m :  49.98  (49.98)  100 m :  1:48.64  (58.66)  [1:48.64] 

 7.  HERVE Lilou  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:48.77  481 pts 
 50 m :  51.31  (51.31)  100 m :  1:48.77  (57.46)  [1:48.77] 

 8.  KERMARREC Maëlys  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:50.73  452 pts 
 50 m :  51.38  (51.38)  100 m :  1:50.73  (59.35)  [1:50.73] 

 9.  KERMORGANT Juliette  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:53.66  410 pts 
 50 m :  52.58  (52.58)  100 m :  1:53.66  (1:01.08)  [1:53.66] 

 10.  QUELLEC Heidi  2006  FRA  CN BREST [3]  1:56.72  368 pts 
 50 m :  54.65  (54.65)  100 m :  1:56.72  (1:02.07)  [1:56.72] 

 11.  FAUCHE JESTIN Thea  2008  FRA  CN BREST [5]  2:17.37  144 pts 
 50 m :  1:03.44  (1:03.44)  100 m :  2:17.37  (1:13.93)  [2:17.37] 

 12.  BOUFAKRANE Imane  2007  FRA  CN BREST [6]  2:18.25  137 pts 
 50 m :  1:02.22  (1:02.22)  100 m :  2:18.25  (1:16.03)  [2:18.25] 

 ---  LHOTELAIN Pauline  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  DNS dec 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Brasse Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  PONCHAUT Laurent  1974  FRA  CN BREST [4]  3:09.20  609 pts 
 50 m :  39.82  (39.82)  100 m :  1:26.54  (46.72)  [1:26.54]  150 m :  2:17.04  (50.50)  200 m :  3:09.20  (52.16)  [1:42.66] 

 2.  MORVAN HOUART Marin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:29.66  428 pts 
 50 m :  45.58  (45.58)  100 m :  1:38.00  (52.42)  [1:38.00]  150 m :  2:34.11  (56.11)  200 m :  3:29.66  (55.55)  [1:51.66] 

 3.  COLAS Cyprien  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:31.05  417 pts 
 50 m :  46.20  (46.20)  100 m :  1:40.96  (54.76)  [1:40.96]  150 m :  2:38.02  (57.06)  200 m :  3:31.05  (53.03)  [1:50.09] 

 4.  KERDAL Gwen  1976  FRA  CN BREST [1]  3:38.86  357 pts 
 50 m :  47.63  (47.63)  100 m :  1:42.73  (55.10)  [1:42.73]  150 m :  2:40.53  (57.80)  200 m :  3:38.86  (58.33)  [1:56.13] 

 5.  TANGUY Louis  2006  FRA  CN MORLAIX [1]  3:41.70  337 pts 
 50 m :  48.30  (48.30)  100 m :  ---  150 m :  2:43.72  (1:55.42)  200 m :  3:41.70  (57.98)  [3:41.70] 

 6.  LAUNAY Jacques  1954  FRA  CN BREST [3]  3:44.22  319 pts 
 50 m :  48.36  (48.36)  100 m :  1:44.41  (56.05)  [1:44.41]  150 m :  2:44.26  (59.85)  200 m :  3:44.22  (59.96)  [1:59.81] 

 7.  BREYNE Franck  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:47.95  294 pts 
 50 m :  49.22  (49.22)  100 m :  1:47.95  (58.73)  [1:47.95]  150 m :  2:48.10  (1:00.15)  200 m :  3:47.95  (59.85)  [2:00.00] 

 8.  GUIMARD Titouan  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:50.74  275 pts 
 50 m :  49.40  (49.40)  100 m :  1:48.37  (58.97)  [1:48.37]  150 m :  2:44.43  (56.06)  200 m :  3:50.74  (1:06.31)  [2:02.37] 

 9.  LE PAGE Louis  2002  FRA  CN BREST [5]  3:52.91  262 pts 
 50 m :  52.62  (52.62)  100 m :  1:53.15  (1:00.53)  [1:53.15]  150 m :  2:55.02  (1:01.87)  200 m :  3:52.91  (57.89)  [1:59.76] 

 10.  LE BRIS Clément  2006  FRA  CN BREST [6]  3:53.02  261 pts 
 50 m :  54.37  (54.37)  100 m :  1:55.74  (1:01.37)  [1:55.74]  150 m :  2:56.96  (1:01.22)  200 m :  3:53.02  (56.06)  [1:57.28] 

 11.  WEBER Roman  2006  FRA  CN BREST [2]  4:01.20  212 pts 
 50 m :  30.54  (30.54)  100 m :  1:53.14  (1:22.60)  [1:53.14]  150 m :  2:57.81  (1:04.67)  200 m :  4:01.20  (1:03.39)  [2:08.06] 

 ---  VIALON Daniel  1961  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  KADDOUR Maureen  1990  FRA  CN BREST [1]  1:09.48  805 pts 
 50 m :  32.64  (32.64)  100 m :  1:09.48  (36.84)  [1:09.48] 

 2.  COCHET Marine  2001  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:14.85  654 pts 
 50 m :  36.28  (36.28)  100 m :  1:14.85  (38.57)  [1:14.85] 

 3.  RAULT Caroline  1981  FRA  CN BREST [7]  1:15.24  643 pts 
 50 m :  35.30  (35.30)  100 m :  1:15.24  (39.94)  [1:15.24] 

 4.  KERJEAN Nolwenn  1985  FRA  CN BREST [2]  1:23.27  449 pts 
 50 m :  37.70  (37.70)  100 m :  1:23.27  (45.57)  [1:23.27] 

 5.  DELALANDE Julie  1997  FRA  CN BREST [5]  1:28.82  335 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:28.82  (47.04)  [1:28.82] 

 6.  PLIQUET Bonnie  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:29.90  314 pts 
 50 m :  40.86  (40.86)  100 m :  1:29.90  (49.04)  [1:29.90] 

 7.  LEAUSTIC Adele  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:32.27  272 pts 
 50 m :  42.46  (42.46)  100 m :  1:32.27  (49.81)  [1:32.27] 

 8.  VIGOUROUX Emilie  2008  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:40.15  154 pts 
 50 m :  46.62  (46.62)  100 m :  1:40.15  (53.53)  [1:40.15] 

 9.  KEREVER Hortense  2001  FRA  CN BREST [6]  1:40.71  147 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:40.71  (58.19)  [1:40.71] 

 10.  FONTBONNE Lou-Ann  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:40.72  146 pts 
 50 m :  46.12  (46.12)  100 m :  1:40.72  (54.60)  [1:40.72] 

 11.  MERLAUD Maëlle  2008  FRA  CN BREST [4]  1:43.65  112 pts 
 50 m :  46.18  (46.18)  100 m :  1:43.65  (57.47)  [1:43.65] 

 12.  STOUVENOT Clarisse  1977  FRA  CN BREST [3]  1:45.71  90 pts 
 50 m :  47.34  (47.34)  100 m :  1:45.71  (58.37)  [1:45.71] 

 ---  BARON June  2006  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  DEYRES Jordan  1990  FRA  CN BREST [3]  4:44.37  852 pts 
 50 m :  31.81  (31.81)  100 m :  1:06.57  (34.76)  [1:06.57]  150 m :  1:42.45  (35.88)  200 m :  2:18.77  (36.32)  [1:12.20] 

 250 m :  2:54.95  (36.18)  300 m :  3:31.58  (36.63)  [1:12.81]  350 m :  4:09.27  (37.69)  400 m :  4:44.37  (35.10)  [1:12.79] 

 2.  CONRAD Julien  1987  FRA  CN BREST [1]  4:55.54  773 pts 
 50 m :  32.27  (32.27)  100 m :  1:06.30  (34.03)  [1:06.30]  150 m :  1:42.27  (35.97)  200 m :  2:19.80  (37.53)  [1:13.50] 

 250 m :  2:58.24  (38.44)  300 m :  3:37.24  (39.00)  [1:17.44]  350 m :  4:16.49  (39.25)  400 m :  4:55.54  (39.05)  [1:18.30] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 3.  ROTIER Grégoire  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:09.34  681 pts 
 50 m :  33.54  (33.54)  100 m :  1:10.73  (37.19)  [1:10.73]  150 m :  1:50.14  (39.41)  200 m :  2:29.97  (39.83)  [1:19.24] 

 250 m :  3:10.14  (40.17)  300 m :  3:50.13  (39.99)  [1:20.16]  350 m :  4:30.86  (40.73)  400 m :  5:09.34  (38.48)  [1:19.21] 

 4.  KUENZI Pierre  1966  FRA  CN BREST [2]  5:13.69  653 pts 
 50 m :  35.40  (35.40)  100 m :  1:13.81  (38.41)  [1:13.81]  150 m :  1:53.40  (39.59)  200 m :  2:34.07  (40.67)  [1:20.26] 

 250 m :  3:14.56  (40.49)  300 m :  3:54.99  (40.43)  [1:20.92]  350 m :  4:35.14  (40.15)  400 m :  5:13.69  (38.55)  [1:18.70] 

 5.  VOLANT Hugo  2001  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:16.20  638 pts 
 50 m :  33.31  (33.31)  100 m :  1:11.80  (38.49)  [1:11.80]  150 m :  1:52.21  (40.41)  200 m :  2:32.82  (40.61)  [1:21.02] 

 250 m :  3:14.11  (41.29)  300 m :  3:55.81  (41.70)  [1:22.99]  350 m :  4:37.00  (41.19)  400 m :  5:16.20  (39.20)  [1:20.39] 

 6.  PERNET Fabrice  1974  FRA  CN BREST [6]  5:23.37  594 pts 
 50 m :  34.55  (34.55)  100 m :  1:13.37  (38.82)  [1:13.37]  150 m :  1:53.80  (40.43)  200 m :  2:34.71  (40.91)  [1:21.34] 

 250 m :  3:16.46  (41.75)  300 m :  3:58.55  (42.09)  [1:23.84]  350 m :  4:41.21  (42.66)  400 m :  5:23.37  (42.16)  [1:24.82] 

 7.  CORRIO Olivier  1972  FRA  CN BREST [4]  5:33.82  532 pts 
 50 m :  35.78  (35.78)  100 m :  1:13.14  (37.36)  [1:13.14]  150 m :  1:58.43  (45.29)  200 m :  2:42.08  (43.65)  [1:28.94] 

 250 m :  3:25.18  (43.10)  300 m :  4:08.11  (42.93)  [1:26.03]  350 m :  4:51.36  (43.25)  400 m :  5:33.82  (42.46)  [1:25.71] 

 8.  MASSÉ Louis  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  5:46.46  462 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:19.16  (1:19.16)  [1:19.16]  150 m :  2:03.52  (44.36)  200 m :  2:47.06  (43.54)  [1:27.90] 

 250 m :  3:32.27  (45.21)  300 m :  4:17.98  (45.71)  [1:30.92]  350 m :  5:03.89  (45.91)  400 m :  5:46.46  (42.57)  [1:28.48] 

 9.  PERAN Noham  2007  FRA  CN MORLAIX [1]  6:07.07  359 pts 
 50 m :  39.26  (39.26)  100 m :  1:23.74  (44.48)  [1:23.74]  150 m :  2:09.87  (46.13)  200 m :  2:57.18  (47.31)  [1:33.44] 

 250 m :  3:45.21  (48.03)  300 m :  4:32.84  (47.63)  [1:35.66]  350 m :  5:20.91  (48.07)  400 m :  6:07.07  (46.16)  [1:34.23] 

 10.  CASTREC Rémi  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  6:55.71  167 pts 
 50 m :  42.52  (42.52)  100 m :  1:33.65  (51.13)  [1:33.65]  150 m :  2:28.18  (54.53)  200 m :  3:22.93  (54.75)  [1:49.28] 

 250 m :  4:18.37  (55.44)  300 m :  5:12.55  (54.18)  [1:49.62]  350 m :  6:06.96  (54.41)  400 m :  6:55.71  (48.75)  [1:43.16] 

 11.  JAFFRES Corentin  2006  FRA  CN BREST [5]  7:36.38  62 pts 
 50 m :  45.44  (45.44)  100 m :  1:43.77  (58.33)  [1:43.77]  150 m :  2:43.66  (59.89)  200 m :  3:43.99  (1:00.33)  [2:00.22] 

 250 m :  4:45.06  (1:01.07)  300 m :  5:44.11  (59.05)  [2:00.12]  350 m :  6:43.08  (58.97)  400 m :  7:36.38  (53.30)  [1:52.27] 

 ---  POULIQUEN Tony  1986  FRA  CN BREST [3]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  MORVAN Anna  1988  FRA  CN BREST [5]  1:22.13  709 pts 
 50 m :  37.37  (37.37)  100 m :  1:22.13  (44.76)  [1:22.13] 

 2.  QUERE Lou  2003  FRA  CN BREST [7]  1:26.73  611 pts 
 50 m :  38.49  (38.49)  100 m :  1:26.73  (48.24)  [1:26.73] 

 3.  DUIGOU Carole  1997  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:26.82  609 pts 
 50 m :  38.22  (38.22)  100 m :  1:26.82  (48.60)  [1:26.82] 

 4.  DANIELLOU Justine  1995  FRA  CN BREST [2]  1:38.07  399 pts 
 50 m :  45.30  (45.30)  100 m :  1:38.07  (52.77)  [1:38.07] 

 5.  JEZEQUEL Margaux  2005  FRA  CN BREST [6]  1:38.68  389 pts 
 50 m :  44.64  (44.64)  100 m :  1:38.68  (54.04)  [1:38.68] 

 6.  WILLEMS Eline  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:42.63  327 pts 
 50 m :  46.54  (46.54)  100 m :  1:42.63  (56.09)  [1:42.63] 

 7.  SALAÜN Annabelle  2005  FRA  CN BREST [4]  1:42.87  323 pts 
 50 m :  46.28  (46.28)  100 m :  1:42.87  (56.59)  [1:42.87] 

 8.  JEZEQUEL Auriane  2003  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:44.89  294 pts 
 50 m :  45.76  (45.76)  100 m :  1:44.89  (59.13)  [1:44.89] 

 9.  GUEGOU Emma  2005  FRA  CN BREST [3]  1:45.76  281 pts 
 50 m :  48.05  (48.05)  100 m :  1:45.76  (57.71)  [1:45.76] 

 10.  GAMBIER Judith  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:51.00  213 pts 
 50 m :  47.92  (47.92)  100 m :  1:51.00  (1:03.08)  [1:51.00] 

 11.  LOAËC Clémence  2008  FRA  CN BREST [1]  1:54.73  170 pts 
 50 m :  50.26  (50.26)  100 m :  1:54.73  (1:04.47)  [1:54.73] 

 12.  MONOT Lauryne  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:55.37  163 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:55.37  (1:04.73)  [1:55.37] 

 ---  GAZZERA Ambre  2006  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 
 ---  KAIGRE Anne-Gaëlle  2005  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 
 ---  LAMOUR Astrid  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  DNS dec 
 ---  PETOT--LOVADINA Violette  2006  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 
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Séries : 200 Papillon Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  LE BORGNE Alban  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:58.40  523 pts 
 50 m :  38.93  (38.93)  100 m :  1:25.10  (46.17)  [1:25.10]  150 m :  2:13.08  (47.98)  200 m :  2:58.40  (45.32)  [1:33.30] 

 2.  GARO Erwan  2005  FRA  CN BREST [2]  3:02.65  482 pts 
 50 m :  36.65  (36.65)  100 m :  1:19.75  (43.10)  [1:19.75]  150 m :  2:08.43  (48.68)  200 m :  3:02.65  (54.22)  [1:42.90] 

 3.  SCHNEPP Glen  2006  FRA  CN BREST [4]  3:14.13  379 pts 
 50 m :  42.72  (42.72)  100 m :  1:33.55  (50.83)  [1:33.55]  150 m :  2:23.64  (50.09)  200 m :  3:14.13  (50.49)  [1:40.58] 

 4.  GROT Maëlan  2005  FRA  CN MORLAIX [1]  3:14.36  377 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:32.67  (51.72)  [1:32.67]  150 m :  2:25.52  (52.85)  200 m :  3:14.36  (48.84)  [1:41.69] 

 5.  BEAL Alexis  2005  FRA  CN BREST [1]  3:16.10  362 pts 
 50 m :  43.74  (43.74)  100 m :  1:37.73  (53.99)  [1:37.73]  150 m :  2:31.54  (53.81)  200 m :  3:16.10  (44.56)  [1:38.37] 

 6.  LE GUEN Raphael  2004  FRA  CN BREST [6]  3:17.21  353 pts 
 50 m :  38.24  (38.24)  100 m :  ---  150 m :  2:22.71  (1:44.47)  200 m :  3:17.21  (54.50)  [3:17.21] 

 7.  BLONDEAUX Maël  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:25.17  291 pts 
 50 m :  41.14  (41.14)  100 m :  1:34.77  (53.63)  [1:34.77]  150 m :  2:30.52  (55.75)  200 m :  3:25.17  (54.65)  [1:50.40] 

 8.  SIMON Nathan  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:30.86  251 pts 
 50 m :  45.63  (45.63)  100 m :  1:41.79  (56.16)  [1:41.79]  150 m :  2:39.35  (57.56)  200 m :  3:30.86  (51.51)  [1:49.07] 

 9.  GASREL Jules  2005  FRA  CN BREST [3]  3:32.35  241 pts 
 50 m :  48.45  (48.45)  100 m :  1:43.99  (55.54)  [1:43.99]  150 m :  2:39.10  (55.11)  200 m :  3:32.35  (53.25)  [1:48.36] 

 10.  FAVE Pol  2005  FRA  CN BREST [5]  3:34.38  227 pts 
 50 m :  46.63  (46.63)  100 m :  1:42.33  (55.70)  [1:42.33]  150 m :  2:38.64  (56.31)  200 m :  3:34.38  (55.74)  [1:52.05] 

 11.  EVANNO Valentin  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:49.28  140 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.51  (1:42.51)  [1:42.51]  150 m :  2:46.02  (1:03.51)  200 m :  3:49.28  (1:03.26)  [2:06.77] 

Séries : 100 4 Nages Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  LALLOUET Soizic  1988  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:27.61  641 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:27.61  (1:27.61)  [1:27.61] 

 2.  COCHARD Solen  1978  FRA  CN BREST [2]  1:29.32  606 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.32  (1:29.32)  [1:29.32] 

 3.  FLAO Klervi  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  1:32.35  545 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:32.35  (1:32.35)  [1:32.35] 

 4.  TANGUY Eva  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:37.28  452 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:37.28  (1:37.28)  [1:37.28] 

 5.  BATAILLE Chloé  2002  FRA  CN BREST [4]  1:42.46  365 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.46  (1:42.46)  [1:42.46] 

 6.  PHILIPPE Clémentine  2006  FRA  CN BREST [5]  1:53.74  206 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.74  (1:53.74)  [1:53.74] 

 7.  WILLEMS Fyne  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:55.24  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.24  (1:55.24)  [1:55.24] 

 8.  PERODEAU Anna  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:55.46  186 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:55.46  (1:55.46)  [1:55.46] 

 9.  GUENEUGUES Lila  2007  FRA  CN BREST [1]  1:56.50  175 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.50  (1:56.50)  [1:56.50] 

 10.  MAUGET Julie  2007  FRA  CN BREST [7]  1:57.54  163 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.54  (1:57.54)  [1:57.54] 

 11.  NICOL Margaux  2009  FRA  CN BREST [6]  2:04.14  100 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:04.14  (2:04.14)  [2:04.14] 

 12.  FAVE Soline  2008  FRA  CN BREST [3]  2:10.95  51 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:10.95  (2:10.95)  [2:10.95] 

 ---  ABIVEN Gwenn  2004  FRA  CN CONCARNEAU [1]  DNS dec 
 ---  BARON Oceane  2003  FRA  CN BREST [6]  DNS dec 
 ---  DUIGOU Carole  1997  FRA  CN CONCARNEAU [1]  DNS dec 
 ---  GOURVIL Lou-Anne  2005  FRA  CN BREST [4]  DNS dec 
 ---  LOAËC Clémence  2008  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 
 ---  MARTIN GUENNOU Annaig  1976  FRA  CN BREST [4]  DNS dec 

Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  LAUNAY Yvan  1979  FRA  CN BREST [1]  2:38.94  744 pts 
 50 m :  33.60  (33.60)  100 m :  1:14.85  (41.25)  [1:14.85]  150 m :  2:01.35  (46.50)  200 m :  2:38.94  (37.59)  [1:24.09] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 2.  LE BRIS Sébastien  1978  FRA  CN BREST [5]  2:44.49  678 pts 
 50 m :  33.14  (33.14)  100 m :  1:17.55  (44.41)  [1:17.55]  150 m :  2:03.62  (46.07)  200 m :  2:44.49  (40.87)  [1:26.94] 

 3.  THOMAS Pascal  1973  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  2:57.68  535 pts 
 50 m :  38.02  (38.02)  100 m :  ---  150 m :  2:17.07  (1:39.05)  200 m :  2:57.68  (40.61)  [2:57.68] 

 4.  ORAIN Louis  2004  FRA  CN MORLAIX [1]  3:00.59  505 pts 
 50 m :  39.96  (39.96)  100 m :  1:24.39  (44.43)  [1:24.39]  150 m :  2:18.50  (54.11)  200 m :  3:00.59  (42.09)  [1:36.20] 

 5.  LALANNE Siméo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:15.37  369 pts 
 50 m :  50.22  (50.22)  100 m :  1:40.50  (50.28)  [1:40.50]  150 m :  2:34.06  (53.56)  200 m :  3:15.37  (41.31)  [1:34.87] 

 6.  MOREAU Paol  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:18.27  344 pts 
 50 m :  47.73  (47.73)  100 m :  1:37.92  (50.19)  [1:37.92]  150 m :  2:32.58  (54.66)  200 m :  3:18.27  (45.69)  [1:40.35] 

 7.  BALAC Martin  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:18.39  343 pts 
 50 m :  44.72  (44.72)  100 m :  1:36.57  (51.85)  [1:36.57]  150 m :  2:33.94  (57.37)  200 m :  3:18.39  (44.45)  [1:41.82] 

 8.  MORO Denis  1966  FRA  CN BREST [4]  3:22.37  311 pts 
 50 m :  39.56  (39.56)  100 m :  1:33.67  (54.11)  [1:33.67]  150 m :  2:37.10  (1:03.43)  200 m :  3:22.37  (45.27)  [1:48.70] 

 9.  BEVAZAHA William  2007  FRA  CN BREST [6]  3:35.25  219 pts 
 50 m :  46.61  (46.61)  100 m :  1:41.96  (55.35)  [1:41.96]  150 m :  2:43.80  (1:01.84)  200 m :  3:35.25  (51.45)  [1:53.29] 

 10.  MAHÉ Simon  2005  FRA  CN BREST [2]  3:38.02  201 pts 
 50 m :  51.27  (51.27)  100 m :  1:43.74  (52.47)  [1:43.74]  150 m :  2:49.46  (1:05.72)  200 m :  3:38.02  (48.56)  [1:54.28] 

 11.  DEBAT Matthias  2007  FRA  CN BREST [3]  3:38.06  201 pts 
 50 m :  50.33  (50.33)  100 m :  1:46.88  (56.55)  [1:46.88]  150 m :  2:51.16  (1:04.28)  200 m :  3:38.06  (46.90)  [1:51.18] 

Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  ROHAN Amélie 
 MORVAN Anna 
 TREMODEUX Alix 
 JOSSELIN Ludivine 

 1:09.71 
 1:12.38 
 1:10.14 
 1:19.60 

 2004
 1988
 2001
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  4:51.83  804 pts 

 2.  TSAI Eileen 
 KERJEAN Nolwenn 
 MALLEJAC Pauline 
 PICOCHE Anne 

 1:06.16 
 1:22.25 
 1:17.75 
 1:08.99 

 2005
 1985
 1988
 2000

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  4:55.15  783 pts 

 3.  GIRAUDEAU Clara 
 GUENNOU Anna 
 SALAÜN Annabelle 
 MARTIN GUENNOU Annaig 

 1:05.06 
 1:14.61 
 1:23.50 
 1:14.11 

 2004
 2002
 2005
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  4:57.28  769 pts 

 4.  KEREBEL Sandrine 
 LE BRAS Manon 
 CALANDO Camille 
 GAHAGNON Elise 

 1:09.97 
 1:22.42 
 1:12.18 
 1:16.00 

 1979
 2005
 1999
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  5:00.57  748 pts 

 5.  MAUGET Sarah 
 QUERE Lou 
 SAUX Lauriane 
 DE RAVINEL Marie 

 1:05.55 
 1:16.50 
 1:17.19 
 1:26.53 

 2004
 2003
 2003
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [7]  5:05.77  715 pts 

 6.  PAGE Noemie 
 MEILLOUR Coralie 
 WILLEMS Eline 
 DERRIEN Aurelie 

 1:20.70 
 1:16.39 
 1:22.16 
 1:24.59 

 2004
 1996
 2004
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:23.84  607 pts 

 7.  KADDOUR Maureen 
 LOAËC Clémence 
 ARQUILLA Leanna 
 PETEK Anne 

 1:09.41 
 1:35.88 
 1:16.56 
 1:30.34 

 1990
 2008
 2006
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:32.19  560 pts 

 8.  QUEMENER Pauline 
 GAMBIER Judith 
 QUEMENER Cécile 
 LALLOUET Soizic 

 1:23.71 
 1:28.24 
 1:24.78 
 1:17.10 

 2007
 2005
 1980
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:33.83  551 pts 

 9.  COLANGELO Eleanore 
 YVINEC Lili-Rose 
 LAOT Justine 
 BOUVIER Azheline 

 1:13.77 
 1:26.02 
 1:29.10 
 1:25.28 

 2007
 2005
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:34.17  550 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 10.  RIVIERE--BOS Jehanne 
 GRISOT Yvane 
 HAMON-HALL Yulizh 
 STOUVENOT Clarisse 

 1:19.95 
 1:10.40 
 1:26.25 
 1:45.30 

 2006
 2004
 2006
 1977

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:41.90  508 pts 

 11.  GUILLOU Margot 
 CLUGERY Emma 
 BOUCHER Charlotte 
 CHAMPS Justine 

 1:20.60 
 1:29.04 
 1:30.71 
 1:35.93 

 2002
 2004
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  5:56.28  436 pts 

 12.  LE DU Océlia 
 MENANT Yulizh 
 LEBRUN Enora 
 DUIGOU Lila 

 1:41.21 
 1:35.60 
 1:27.43 
 1:20.36 

 2006
 2006
 2005
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  6:04.60  396 pts 

Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 1.  LAUNAY Yvan 
 BEAL Alexis 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 CONRAD Julien 

 1:01.12 
 1:10.78 
 1:22.40 
 1:00.60 

 1979
 2005
 2006
 1987

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  4:34.90  706 pts 

 2.  ROTIER Grégoire 
 LE BORGNE Alban 
 SAVREUX Franck 
 BOUVIER Mazheven 

 1:07.86 
 1:14.69 
 1:07.15 
 1:10.13 

 2004
 2005
 1978
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  4:39.83  673 pts 

 3.  SIMON Nathan 
 VOLANT Hugo 
 LALANNE Siméo 
 JAOUEN Ewen 

 1:19.01 
 1:07.68 
 1:20.80 
 1:09.79 

 2006
 2001
 2006
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  4:57.28  563 pts 

 4.  BALAC Martin 
 MASSÉ Louis 
 NICOD Lucas 
 GIROU Ewan 

 1:17.27 
 1:20.13 
 1:17.36 
 1:11.64 

 2005
 2005
 2000
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  5:06.40  509 pts 

 5.  MORO Denis 
 CORRIO Olivier 
 MAZIERES Elouan 
 SCHNEPP Glen 

 1:13.57 
 1:09.50 
 1:26.42 
 1:17.06 

 1966
 1972
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:06.55  509 pts 

 6.  ORAIN Louis 
 GROT Maëlan 
 PERAN Noham 
 LE LANN Corentin 

 1:17.45 
 1:14.78 
 1:19.82 
 1:19.07 

 2004
 2005
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:11.12  483 pts 

 7.  PERNET Fabrice 
 LE GUEN Raphael 
 BEVAZAHA William 
 PERNET Edouard 

 1:08.74 
 1:09.97 
 1:31.88 
 1:24.68 

 1974
 2004
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  5:15.27  460 pts 

 8.  EVANNO Valentin 
 MORVAN HOUART Marin 
 HASCOET Clément 
 GOMES Lilian 

 1:19.19 
 1:14.30 
 1:25.86 
 1:22.54 

 2004
 2004
 2005
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  5:21.89  424 pts 

 9.  DEYRES Jordan 
 SCEO SALAÜN Louenn 
 DEBAT Matthias 
 GASREL Jules 

 1:00.27 
 1:26.88 
 1:32.18 
 1:27.70 

 1990
 2005
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:27.03  398 pts 

 10.  KUENZI Pierre 
 MAHÉ Simon 
 WEBER Roman 
 GARO Erwan 

 1:08.11 
 1:34.22 
 1:37.94 
 1:10.50 

 1966
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  5:30.77  379 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R1]

 11.  LE BRIS Sébastien 
 FAVE Pol 
 JAFFRES Gwenolé 
 VINCENT Keanu 

 1:06.09 
 1:26.12 
 1:45.56 
 1:23.33 

 1978
 2005
 2008
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  5:41.10  330 pts 

Séries : 4x200 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  QUELENNEC Awen 
 GUENEUGUES Flora 
 WIJESINGHE Solene 
 TSAI Eileen 

 2:46.39 
 2:39.52 
 2:45.04 
 2:30.48 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 SRI
 FRA

 CN BREST [2]  10:41.43  736 pts 

 2.  ROHAN Amélie 
 TREMODEUX Alix 
 JOSSELIN Ludivine 
 KAIGRE Anne-Gaëlle 

 2:29.77 
 2:44.38 
 2:40.06 
 2:50.47 

 2004
 2001
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  10:44.68  726 pts 

 3.  KEREBEL Sandrine 
 GAHAGNON Elise 
 LE BRAS Manon 
 CALANDO Camille 

 2:34.79 
 2:52.48 
 3:02.32 
 2:38.18 

 1979
 1987
 2005
 1999

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  11:07.77  655 pts 

 4.  GIRAUDEAU Clara 
 MARTIN GUENNOU Annaig 
 GUENNOU Anna 
 SALAÜN Annabelle 

 2:25.64 
 2:42.56 
 2:52.36 
 3:08.30 

 2004
 1976
 2002
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  11:08.86  652 pts 

 5.  MAUGET Sarah 
 QUERE Lou 
 DE RAVINEL Marie 
 SAUX Lauriane 

 2:24.13 
 2:44.50 
 3:10.14 
 2:51.81 

 2004
 2003
 1976
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [7]  11:10.58  646 pts 

 6.  GIRAUDEAU Julia 
 ARQUILLA Leanna 
 GAZZERA Ambre 
 QUENTEL Margaux 

 3:05.30 
 2:52.17 
 2:58.94 
 2:30.03 

 2006
 2006
 2006
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  11:26.44  600 pts 

 7.  GRISOT Yvane 
 BEVAZAHA Lucie 
 HAMON-HALL Yulizh 
 RIVIERE--BOS Jehanne 

 2:34.96 
 2:55.62 
 3:08.50 
 2:59.13 

 2004
 2005
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  11:38.21  567 pts 

 8.  PAGE Noemie 
 MEILLOUR Coralie 
 WILLEMS Eline 
 DERRIEN Aurelie 

 2:56.96 
 2:52.48 
 2:57.52 
 3:00.48 

 2004
 1996
 2004
 1986

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  11:47.44  541 pts 

 9.  LALLOUET Soizic 
 AUDUTEAU Morgane 
 STRULLU Jade 
 QUEMENER Pauline 

 2:44.34 
 3:00.26 
 3:04.49 
 2:58.39 

 1988
 2006
 2007
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  11:47.48  541 pts 

 10.  COLANGELO Eleanore 
 YVINEC Lili-Rose 
 LAOT Justine 
 BOUVIER Azheline 

 2:43.01 
 3:09.60 
 3:16.00 
 3:08.07 

 2007
 2005
 2005
 2007

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  12:16.68  464 pts 

 11.  FLAO Klervi 
 JEZEQUEL Auriane 
 COCHET Marine 
 KERMORGANT Juliette 

 3:16.61 
 3:14.94 
 2:51.78 
 3:22.36 

 2004
 2003
 2001
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  12:45.69  394 pts 

 12.  DUIGOU Carole 
 TREGUIER Martha 
 GEORGELIN Veronique 
 KERMARREC Maëlys 

 2:41.10 
 3:21.46 
 3:42.22 
 3:27.03 

 1997
 2005
 1969
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  13:11.81  335 pts 

 ---  ARMORICAINE BREST [1]  DNS dec 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x200 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  ROTIER Grégoire 
 LE BORGNE Alban 
 SAVREUX Franck 
 BOUVIER Mazheven 

 2:29.80 
 2:44.04 
 2:38.70 
 2:30.17 

 2004
 2005
 1978
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  10:22.71  599 pts 

 2.  CONRAD Julien 
 BOCHER--MONTAIGNE Artus 
 BEAL Alexis 
 LAUNAY Yvan 

 2:16.73 
 3:05.22 
 2:44.18 
 2:17.68 

 1987
 2006
 2005
 1979

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  10:23.81  596 pts 

 3.  SIMON Nathan 
 VOLANT Hugo 
 LALANNE Siméo 
 JAOUEN Ewen 

 2:47.23 
 2:30.94 
 2:47.96 
 2:26.85 

 2006
 2001
 2006
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  10:32.98  568 pts 

 4.  PERNET Fabrice 
 LE BRIS Clément 
 MONNERAYE Thomas 
 LE GUEN Raphael 

 2:29.36 
 3:20.09 
 2:27.60 
 2:35.16 

 1974
 2006
 1981
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  10:52.21  511 pts 

 5.  LAGADEC Jean-Romain 
 DEYRES Jordan 
 GASREL Jules 
 NICOLAS Cyril 

 2:21.92 
 2:16.07 
 3:14.26 
 3:07.88 

 1989
 1990
 2005
 1972

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  11:00.13  488 pts 

 6.  MORVAN HOUART Marin 
 EVANNO Valentin 
 HASCOET Clément 
 THOMAS Pascal 

 2:40.99 
 2:56.02 
 3:05.12 
 2:34.04 

 2004
 2004
 2005
 1973

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  11:16.17  444 pts 

 7.  PERAN Noham 
 ORAIN Louis 
 LE LANN Corentin 
 GROT Maëlan 

 2:53.35 
 2:48.52 
 2:59.66 
 2:48.22 

 2007
 2004
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  11:29.75  409 pts 

 8.  BALAC Martin 
 BLONDEAUX Maël 
 COLAS Cyprien 
 MASSÉ Louis 

 2:53.67 
 2:54.44 
 3:12.16 
 2:58.47 

 2005
 2005
 2006
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  11:58.74  338 pts 

 9.  MORO Denis 
 CORRIO Olivier 
 STEPHAN Quentin 
 SCHNEPP Glen 

 2:50.84 
 2:34.97 
 3:45.76 
 2:49.78 

 1966
 1972
 2007
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  12:01.35  332 pts 

 10.  MENUT ALAVI Daran 
 KUENZI Pierre 
 PEN Richard-Alexandre 
 GARO Erwan 

 4:06.77 
 2:29.39 
 2:32.63 
 3:24.04 

 2006
 1966
 1985
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  12:32.83  263 pts 

 11.  JAFFRES Corentin 
 JAFFRES Gwenolé 
 VINCENT Keanu 
 FAVE Pol 

 3:29.65 
 3:45.30 
 3:09.04 
 2:58.42 

 2006
 2008
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  13:22.41  171 pts 

Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  PICOCHE Anne  2000  FRA  CN BREST [2]  2:45.43  827 pts 
 50 m :  39.90  (39.90)  100 m :  1:22.68  (42.78)  [1:22.68]  150 m :  2:07.87  (45.19)  200 m :  2:45.43  (37.56)  [1:22.75] 

 2.  CALANDO Camille  1999  FRA  CN BREST [6]  2:45.68  824 pts 
 50 m :  37.97  (37.97)  100 m :  1:20.05  (42.08)  [1:20.05]  150 m :  2:03.53  (43.48)  200 m :  2:45.68  (42.15)  [1:25.63] 

 3.  TREMODEUX Alix  2001  FRA  CN BREST [5]  3:01.55  650 pts 
 50 m :  41.34  (41.34)  100 m :  1:27.75  (46.41)  [1:27.75]  150 m :  2:16.38  (48.63)  200 m :  3:01.55  (45.17)  [1:33.80] 

 4.  BRAUN Amélie  2005  FRA  CN BREST [7]  3:11.18  555 pts 
 50 m :  42.62  (42.62)  100 m :  1:31.02  (48.40)  [1:31.02]  150 m :  2:20.96  (49.94)  200 m :  3:11.18  (50.22)  [1:40.16] 

 5.  POULIQUEN Léa  2001  FRA  CN BREST [1]  3:13.15  537 pts 
 50 m :  44.02  (44.02)  100 m :  1:32.30  (48.28)  [1:32.30]  150 m :  2:23.05  (50.75)  200 m :  3:13.15  (50.10)  [1:40.85] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Dos Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 6.  DAGORN HURTAUD Nathalie  1967  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:18.13  491 pts 
 50 m :  46.56  (46.56)  100 m :  1:36.59  (50.03)  [1:36.59]  150 m :  2:28.18  (51.59)  200 m :  3:18.13  (49.95)  [1:41.54] 

 7.  CASTEL Valentine  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:28.43  403 pts 
 50 m :  46.74  (46.74)  100 m :  1:40.65  (53.91)  [1:40.65]  150 m :  2:35.93  (55.28)  200 m :  3:28.43  (52.50)  [1:47.78] 

 8.  SAUTIÉ Jade  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:29.66  393 pts 
 50 m :  49.20  (49.20)  100 m :  1:44.04  (54.84)  [1:44.04]  150 m :  2:38.79  (54.75)  200 m :  3:29.66  (50.87)  [1:45.62] 

 9.  SALAUN Marie-Hélène  1954  FRA  CN BREST [4]  3:39.62  318 pts 
 50 m :  49.31  (49.31)  100 m :  1:43.64  (54.33)  [1:43.64]  150 m :  2:41.83  (58.19)  200 m :  3:39.62  (57.79)  [1:55.98] 

 10.  BOUCHER Charlotte  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  3:42.78  295 pts 
 50 m :  51.38  (51.38)  100 m :  1:49.45  (58.07)  [1:49.45]  150 m :  2:48.12  (58.67)  200 m :  3:42.78  (54.66)  [1:53.33] 

 11.  LE DU Océlia  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:47.41  264 pts 
 50 m :  52.12  (52.12)  100 m :  1:49.19  (57.07)  [1:49.19]  150 m :  2:50.54  (1:01.35)  200 m :  3:47.41  (56.87)  [1:58.22] 

 12.  GROSTETE Joséphine  2005  FRA  CN BREST [3]  3:54.66  219 pts 
 50 m :  56.36  (56.36)  100 m :  1:57.81  (1:01.45)  [1:57.81]  150 m :  2:56.86  (59.05)  200 m :  3:54.66  (57.80)  [1:56.85] 

Séries : 100 Dos Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  LE LANN Erwan  1973  FRA  CN MORLAIX [1]  1:13.27  765 pts 
 50 m :  34.38  (34.38)  100 m :  1:13.27  (38.89)  [1:13.27] 

 2.  PEDEL Thierry  1966  FRA  CN BREST [1]  1:20.57  605 pts 
 50 m :  38.16  (38.16)  100 m :  1:20.57  (42.41)  [1:20.57] 

 3.  ROUDAUT Enzo  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:38.34  293 pts 
 50 m :  46.76  (46.76)  100 m :  1:38.34  (51.58)  [1:38.34] 

 4.  NICOLAS Cyril  1972  FRA  CN BREST [3]  1:39.37  278 pts 
 50 m :  48.66  (48.66)  100 m :  1:39.37  (50.71)  [1:39.37] 

 5.  PRIGENT--MADEC Demet  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:41.38  251 pts 
 50 m :  48.80  (48.80)  100 m :  1:41.38  (52.58)  [1:41.38] 

 6.  GUIVARCH Gabin  2007  FRA  CN BREST [4]  1:43.13  228 pts 
 50 m :  50.97  (50.97)  100 m :  1:43.13  (52.16)  [1:43.13] 

 7.  BEVAZAHA Maxime  2008  FRA  CN BREST [6]  1:49.96  149 pts 
 50 m :  54.05  (54.05)  100 m :  1:49.96  (55.91)  [1:49.96] 

 8.  PENTECOSTE--YOUINOU Thomas  2008  FRA  CN BREST [2]  1:51.03  139 pts 
 50 m :  52.84  (52.84)  100 m :  1:51.03  (58.19)  [1:51.03] 

 9.  LAUNAY Arthur  2007  FRA  CN BREST [5]  1:55.67  96 pts 
 50 m :  57.93  (57.93)  100 m :  1:55.67  (57.74)  [1:55.67] 

 10.  MASSE Elie  2007  FRA  CN CONCARNEAU [1]  2:00.55  60 pts 
 50 m :  59.05  (59.05)  100 m :  2:00.55  (1:01.50)  [2:00.55] 

 11.  DISTIN Lyam  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  2:03.15  45 pts 
 50 m :  1:01.36  (1:01.36)  100 m :  2:03.15  (1:01.79)  [2:03.15] 

 ---  FER Louis  2004  FRA  CN CONCARNEAU [1]  DNS dec 
 ---  JAFFRES Gwenolé  2008  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 
 ---  SBROLLA Mathéo  1981  FRA  CN BREST [2]  DNS dec 

Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  QUELENNEC Awen  2005  FRA  CN BREST [2]  3:15.48  753 pts 
 50 m :  44.15  (44.15)  100 m :  1:34.36  (50.21)  [1:34.36]  150 m :  2:26.05  (51.69)  200 m :  3:15.48  (49.43)  [1:41.12] 

 2.  YVINEC Lili-Rose  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:15.65  751 pts 
 50 m :  41.88  (41.88)  100 m :  1:32.61  (50.73)  [1:32.61]  150 m :  2:25.33  (52.72)  200 m :  3:15.65  (50.32)  [1:43.04] 

 3.  QUEMENER Cécile  1980  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:21.39  697 pts 
 50 m :  44.06  (44.06)  100 m :  1:34.85  (50.79)  [1:34.85]  150 m :  2:28.08  (53.23)  200 m :  3:21.39  (53.31)  [1:46.54] 

 4.  GUENNOU Anna  2002  FRA  CN BREST [4]  3:28.81  630 pts 
 50 m :  44.62  (44.62)  100 m :  1:37.87  (53.25)  [1:37.87]  150 m :  2:32.81  (54.94)  200 m :  3:28.81  (56.00)  [1:50.94] 

 5.  GIRAUDEAU Julia  2006  FRA  CN BREST [1]  3:29.27  626 pts 
 50 m :  47.80  (47.80)  100 m :  1:38.30  (50.50)  [1:38.30]  150 m :  2:36.27  (57.97)  200 m :  3:29.27  (53.00)  [1:50.97] 

 6.  LE BRIS Camille  2000  FRA  CN BREST [6]  3:32.59  597 pts 
 50 m :  46.16  (46.16)  100 m :  1:39.09  (52.93)  [1:39.09]  150 m :  2:36.10  (57.01)  200 m :  3:32.59  (56.49)  [1:53.50] 

 7.  PERNET Clara  2003  FRA  CN BREST [5]  3:40.48  532 pts 
 50 m :  48.27  (48.27)  100 m :  1:44.59  (56.32)  [1:44.59]  150 m :  2:43.26  (58.67)  200 m :  3:40.48  (57.22)  [1:55.89] 

 8.  HAMON-HALL Yulizh  2006  FRA  CN BREST [3]  3:41.73  522 pts 
 50 m :  50.62  (50.62)  100 m :  1:47.40  (56.78)  [1:47.40]  150 m :  2:47.07  (59.67)  200 m :  3:41.73  (54.66)  [1:54.33] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Brasse Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 9.  TREGUIER Martha  2005  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:43.08  511 pts 
 50 m :  51.16  (51.16)  100 m :  1:48.87  (57.71)  [1:48.87]  150 m :  2:43.74  (54.87)  200 m :  3:43.08  (59.34)  [1:54.21] 

 10.  TOURNELLEC Charlotte  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:52.60  438 pts 
 50 m :  50.34  (50.34)  100 m :  1:50.39  (1:00.05)  [1:50.39]  150 m :  2:50.90  (1:00.51)  200 m :  3:52.60  (1:01.70)  [2:02.21] 

 11.  NICOL Yuna  2007  FRA  CN BREST [7]  3:52.86  436 pts 
 50 m :  53.23  (53.23)  100 m :  1:53.30  (1:00.07)  [1:53.30]  150 m :  2:54.52  (1:01.22)  200 m :  3:52.86  (58.34)  [1:59.56] 

 12.  CHAMPS Justine  2005  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  4:00.03  385 pts 
 50 m :  57.30  (57.30)  100 m :  1:57.53  (1:00.23)  [1:57.53]  150 m :  3:00.36  (1:02.83)  200 m :  4:00.03  (59.67)  [2:02.50] 

Séries : 100 Brasse Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  BRIDOUX Gaëtan  1992  FRA  CN MORLAIX [1]  1:15.01  932 pts 
 50 m :  30.80  (30.80)  100 m :  1:15.01  (44.21)  [1:15.01] 

 2.  SAVREUX Franck  1978  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:29.91  610 pts 
 50 m :  43.30  (43.30)  100 m :  1:29.91  (46.61)  [1:29.91] 

 3.  MICHEL Tony  1993  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:35.27  511 pts 
 50 m :  44.42  (44.42)  100 m :  1:35.27  (50.85)  [1:35.27] 

 4.  LE NOC Théo  2004  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:37.14  478 pts 
 50 m :  45.86  (45.86)  100 m :  1:37.14  (51.28)  [1:37.14] 

 5.  TAROT Luca  2003  FRA  CN BREST [4]  1:38.44  456 pts 
 50 m :  45.12  (45.12)  100 m :  1:38.44  (53.32)  [1:38.44] 

 6.  FAUCHE JESTIN Matis  2007  FRA  CN BREST [1]  1:48.80  300 pts 
 50 m :  49.27  (49.27)  100 m :  1:48.80  (59.53)  [1:48.80] 

 7.  DEFOSSE Josselin  2005  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:52.11  256 pts 
 50 m :  51.85  (51.85)  100 m :  1:52.11  (1:00.26)  [1:52.11] 

 8.  BOUGAULT Tom  2006  FRA  CN BREST [2]  1:55.72  213 pts 
 50 m :  52.99  (52.99)  100 m :  1:55.72  (1:02.73)  [1:55.72] 

 9.  MARC Claude  1967  FRA  CN BREST [5]  2:05.85  113 pts 
 50 m :  58.72  (58.72)  100 m :  2:05.85  (1:07.13)  [2:05.85] 

 10.  FRONTEAU Elouann  2008  FRA  CN BREST [3]  2:18.88  31 pts 
 50 m :  1:06.31  (1:06.31)  100 m :  2:18.88  (1:12.57)  [2:18.88] 

 11.  MAURIN Ronan  1991  FRA  CN BREST [6]  2:24.71  11 pts 
 50 m :  1:07.83  (1:07.83)  100 m :  2:24.71  (1:16.88)  [2:24.71] 

 ---  LE PAGE Louis  2002  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  MAUGET Sarah  2004  FRA  CN BREST [7]  5:06.89  884 pts 
 50 m :  34.71  (34.71)  100 m :  1:12.58  (37.87)  [1:12.58]  150 m :  1:52.09  (39.51)  200 m :  2:31.64  (39.55)  [1:19.06] 

 250 m :  3:11.09  (39.45)  300 m :  3:50.72  (39.63)  [1:19.08]  350 m :  4:30.47  (39.75)  400 m :  5:06.89  (36.42)  [1:16.17] 

 2.  QUENTEL Margaux  1990  FRA  CN BREST [1]  5:24.43  769 pts 
 50 m :  35.32  (35.32)  100 m :  1:13.46  (38.14)  [1:13.46]  150 m :  1:53.01  (39.55)  200 m :  2:32.99  (39.98)  [1:19.53] 

 250 m :  3:14.40  (41.41)  300 m :  3:58.30  (43.90)  [1:25.31]  350 m :  4:42.42  (44.12)  400 m :  5:24.43  (42.01)  [1:26.13] 

 3.  WIJESINGHE Solene  2005  SRI  CN BREST [2]  5:38.34  684 pts 
 50 m :  38.48  (38.48)  100 m :  1:21.37  (42.89)  [1:21.37]  150 m :  2:04.96  (43.59)  200 m :  2:48.24  (43.28)  [1:26.87] 

 250 m :  3:31.65  (43.41)  300 m :  4:14.58  (42.93)  [1:26.34]  350 m :  4:57.36  (42.78)  400 m :  5:38.34  (40.98)  [1:23.76] 

 4.  KAIGRE Anne-Gaëlle  2005  FRA  CN BREST [5]  6:03.40  543 pts 
 50 m :  39.28  (39.28)  100 m :  1:25.56  (46.28)  [1:25.56]  150 m :  2:12.39  (46.83)  200 m :  2:59.40  (47.01)  [1:33.84] 

 250 m :  3:46.05  (46.65)  300 m :  4:33.36  (47.31)  [1:33.96]  350 m :  5:21.07  (47.71)  400 m :  6:03.40  (42.33)  [1:30.04] 

 5.  GAHAGNON Elise  1987  FRA  CN BREST [6]  6:09.35  512 pts 
 50 m :  39.34  (39.34)  100 m :  1:23.99  (44.65)  [1:23.99]  150 m :  2:10.84  (46.85)  200 m :  2:58.11  (47.27)  [1:34.12] 

 250 m :  3:45.82  (47.71)  300 m :  4:33.95  (48.13)  [1:35.84]  350 m :  5:22.12  (48.17)  400 m :  6:09.35  (47.23)  [1:35.40] 

 6.  BEVAZAHA Lucie  2005  FRA  CN BREST [3]  6:25.58  431 pts 
 50 m :  42.27  (42.27)  100 m :  1:30.05  (47.78)  [1:30.05]  150 m :  2:19.14  (49.09)  200 m :  3:09.52  (50.38)  [1:39.47] 

 250 m :  3:59.61  (50.09)  300 m :  4:49.61  (50.00)  [1:40.09]  350 m :  5:39.45  (49.84)  400 m :  6:25.58  (46.13)  [1:35.97] 

 7.  STRULLU Jade  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  6:29.30  414 pts 
 50 m :  42.72  (42.72)  100 m :  1:31.75  (49.03)  [1:31.75]  150 m :  2:21.43  (49.68)  200 m :  3:11.71  (50.28)  [1:39.96] 

 250 m :  4:02.02  (50.31)  300 m :  4:53.34  (51.32)  [1:41.63]  350 m :  5:44.08  (50.74)  400 m :  6:29.30  (45.22)  [1:35.96] 

 8.  GOURVIL Lou-Anne  2005  FRA  CN BREST [4]  6:41.09  361 pts 
 50 m :  40.70  (40.70)  100 m :  1:29.91  (49.21)  [1:29.91]  150 m :  2:21.72  (51.81)  200 m :  3:13.90  (52.18)  [1:43.99] 

 250 m :  4:06.84  (52.94)  300 m :  5:00.58  (53.74)  [1:46.68]  350 m :  5:53.09  (52.51)  400 m :  6:41.09  (48.00)  [1:40.51] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 9.  LAOT Justine  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:51.13  319 pts 
 50 m :  43.44  (43.44)  100 m :  1:33.67  (50.23)  [1:33.67]  150 m :  2:26.70  (53.03)  200 m :  3:20.17  (53.47)  [1:46.50] 

 250 m :  4:13.92  (53.75)  300 m :  5:07.61  (53.69)  [1:47.44]  350 m :  6:01.00  (53.39)  400 m :  6:51.13  (50.13)  [1:43.52] 

 10.  CLUGERY Emma  2004  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  7:07.33  257 pts 
 50 m :  46.80  (46.80)  100 m :  1:40.88  (54.08)  [1:40.88]  150 m :  2:35.77  (54.89)  200 m :  3:32.23  (56.46)  [1:51.35] 

 250 m :  4:27.93  (55.70)  300 m :  5:24.06  (56.13)  [1:51.83]  350 m :  6:17.21  (53.15)  400 m :  7:07.33  (50.12)  [1:43.27] 

 11.  GEORGELIN Veronique  1969  FRA  CN CONCARNEAU [1]  7:42.26  145 pts 
 50 m :  50.32  (50.32)  100 m :  1:45.59  (55.27)  [1:45.59]  150 m :  2:44.40  (58.81)  200 m :  3:45.51  (1:01.11)  [1:59.92] 

 250 m :  4:45.60  (1:00.09)  300 m :  5:46.73  (1:01.13)  [2:01.22]  350 m :  6:47.02  (1:00.29)  400 m :  7:42.26  (55.24)  [1:55.53] 

 12.  LE BOHEC Camille  2002  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  8:22.77  55 pts 
 50 m :  46.99  (46.99)  100 m :  1:46.49  (59.50)  [1:46.49]  150 m :  2:51.37  (1:04.88)  200 m :  3:58.40  (1:07.03)  [2:11.91] 

 250 m :  5:04.90  (1:06.50)  300 m :  6:12.24  (1:07.34)  [2:13.84]  350 m :  7:19.43  (1:07.19)  400 m :  8:22.77  (1:03.34)  [2:10.53] 

 ---  DANIELLOU Justine  1995  FRA  CN BREST [2]  DNS dec 
 ---  EON Solenn  2000  FRA  CN BREST [4]  DNS dec 
 ---  VANNIER Cecile  1987  FRA  CN CONCARNEAU [1]  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  HAMON-HALL Yovann  2001  FRA  CN BREST [5]  1:08.91  678 pts 
 50 m :  32.17  (32.17)  100 m :  1:08.91  (36.74)  [1:08.91] 

 2.  COLLOT Calixte  2001  FRA  CN BREST [3]  1:09.13  672 pts 
 50 m :  31.54  (31.54)  100 m :  1:09.13  (37.59)  [1:09.13] 

 3.  NICOD Lucas  2000  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:14.08  550 pts 
 50 m :  34.27  (34.27)  100 m :  1:14.08  (39.81)  [1:14.08] 

 4.  FAILLY Owen  2001  FRA  CN BREST [6]  1:14.47  541 pts 
 50 m :  33.84  (33.84)  100 m :  1:14.47  (40.63)  [1:14.47] 

 5.  MATTHEWS Benjamin  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:15.35  521 pts 
 50 m :  35.50  (35.50)  100 m :  1:15.35  (39.85)  [1:15.35] 

 6.  LE RHUN LAGADEC Tristan  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:23.30  355 pts 
 50 m :  39.83  (39.83)  100 m :  1:23.30  (43.47)  [1:23.30] 

 7.  PRIGENT Stéphane  1969  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:23.67  348 pts 
 50 m :  39.08  (39.08)  100 m :  1:23.67  (44.59)  [1:23.67] 

 8.  DEROFF Benjamin  2000  FRA  CN MORLAIX [1]  1:28.30  267 pts 
 50 m :  41.02  (41.02)  100 m :  1:28.30  (47.28)  [1:28.30] 

 9.  STEPHAN Quentin  2007  FRA  CN BREST [4]  1:38.01  132 pts 
 50 m :  45.64  (45.64)  100 m :  1:38.01  (52.37)  [1:38.01] 

 10.  ROHAN Amaury  2009  FRA  CN BREST [1]  1:46.52  52 pts 
 50 m :  51.36  (51.36)  100 m :  1:46.52  (55.16)  [1:46.52] 

 11.  LOARER Jules  2009  FRA  CN BREST [2]  1:57.11  4 pts 
 50 m :  52.42  (52.42)  100 m :  1:57.11  (1:04.69)  [1:57.11] 

 ---  LAUNAY Arthur  2007  FRA  CN BREST [5]  DNS dec 

Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  KEREBEL Sandrine  1979  FRA  CN BREST [6]  2:41.52  867 pts 
 50 m :  35.11  (35.11)  100 m :  1:16.11  (41.00)  [1:16.11]  150 m :  1:58.11  (42.00)  200 m :  2:41.52  (43.41)  [1:25.41] 

 2.  GIRAUDEAU Clara  2004  FRA  CN BREST [4]  2:52.85  731 pts 
 50 m :  36.67  (36.67)  100 m :  1:20.90  (44.23)  [1:20.90]  150 m :  2:07.30  (46.40)  200 m :  2:52.85  (45.55)  [1:31.95] 

 3.  ROHAN Amélie  2004  FRA  CN BREST [5]  2:59.63  655 pts 
 50 m :  37.78  (37.78)  100 m :  1:22.65  (44.87)  [1:22.65]  150 m :  2:13.12  (50.47)  200 m :  2:59.63  (46.51)  [1:36.98] 

 4.  GUENEUGUES Flora  2005  FRA  CN BREST [2]  3:03.41  615 pts 
 50 m :  41.78  (41.78)  100 m :  1:28.55  (46.77)  [1:28.55]  150 m :  2:17.26  (48.71)  200 m :  3:03.41  (46.15)  [1:34.86] 

 5.  COLANGELO Eleanore  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:17.53  475 pts 
 50 m :  40.86  (40.86)  100 m :  1:31.17  (50.31)  [1:31.17]  150 m :  2:24.64  (53.47)  200 m :  3:17.53  (52.89)  [1:46.36] 

 6.  GRISOT Yvane  2004  FRA  CN BREST [3]  3:17.97  471 pts 
 50 m :  41.39  (41.39)  100 m :  1:33.63  (52.24)  [1:33.63]  150 m :  2:27.62  (53.99)  200 m :  3:17.97  (50.35)  [1:44.34] 

 7.  GAZZERA Ambre  2006  FRA  CN BREST [1]  3:22.48  430 pts 
 50 m :  44.58  (44.58)  100 m :  1:37.61  (53.03)  [1:37.61]  150 m :  2:30.95  (53.34)  200 m :  3:22.48  (51.53)  [1:44.87] 

 8.  DUIGOU Lila  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:23.23  424 pts 
 50 m :  46.16  (46.16)  100 m :  1:38.89  (52.73)  [1:38.89]  150 m :  2:32.78  (53.89)  200 m :  3:23.23  (50.45)  [1:44.34] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 Papillon Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 9.  PAGE Noemie  2004  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:33.45  339 pts 
 50 m :  42.83  (42.83)  100 m :  1:37.76  (54.93)  [1:37.76]  150 m :  2:34.61  (56.85)  200 m :  3:33.45  (58.84)  [1:55.69] 

 10.  AUDUTEAU Morgane  2006  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:35.11  326 pts 
 50 m :  47.05  (47.05)  100 m :  1:40.55  (53.50)  [1:40.55]  150 m :  2:37.27  (56.72)  200 m :  3:35.11  (57.84)  [1:54.56] 

 11.  DE RAVINEL Marie  1976  FRA  CN BREST [7]  3:43.26  266 pts 
 50 m :  46.98  (46.98)  100 m :  1:45.30  (58.32)  [1:45.30]  150 m :  2:45.57  (1:00.27)  200 m :  3:43.26  (57.69)  [1:57.96] 

 12.  PREMEL Romane  2006  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  4:13.91  96 pts 
 50 m :  47.73  (47.73)  100 m :  1:53.01  (1:05.28)  [1:53.01]  150 m :  3:05.10  (1:12.09)  200 m :  4:13.91  (1:08.81)  [2:20.90] 

 ---  JACQUEMIN Severine  1999  FRA  CN BREST [1]  DNS dec 

Séries : 100 Papillon Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  LAGADEC Jean-Romain  1989  FRA  CN BREST [3]  1:11.22  800 pts 
 50 m :  32.73  (32.73)  100 m :  1:11.22  (38.49)  [1:11.22] 

 2.  MONNERAYE Thomas  1981  FRA  CN BREST [6]  1:11.83  786 pts 
 50 m :  34.11  (34.11)  100 m :  1:11.83  (37.72)  [1:11.83] 

 3.  PEN Richard-Alexandre  1985  FRA  CN BREST [2]  1:22.65  546 pts 
 50 m :  35.93  (35.93)  100 m :  1:22.65  (46.72)  [1:22.65] 

 4.  GIROU Ewan  2003  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:24.17  516 pts 
 50 m :  39.12  (39.12)  100 m :  1:24.17  (45.05)  [1:24.17] 

 5.  CLOAREC Sebastien  1977  FRA  CN BREST [1]  1:25.71  487 pts 
 50 m :  39.66  (39.66)  100 m :  1:25.71  (46.05)  [1:25.71] 

 6.  VINCENT Keanu  2005  FRA  CN BREST [5]  1:29.91  410 pts 
 50 m :  41.14  (41.14)  100 m :  1:29.91  (48.77)  [1:29.91] 

 7.  RETIEFF Louka  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:41.79  229 pts 
 50 m :  42.89  (42.89)  100 m :  1:41.79  (58.90)  [1:41.79] 

 8.  LE LANN Corentin  2005  FRA  CN MORLAIX [1]  1:44.52  195 pts 
 50 m :  46.36  (46.36)  100 m :  1:44.52  (58.16)  [1:44.52] 

 9.  RENOUARD Alexandre  2006  FRA  CN BREST [4]  1:55.56  85 pts 
 50 m :  49.30  (49.30)  100 m :  1:55.56  (1:06.26)  [1:55.56] 

 10.  COURROT Kerian  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:55.83  83 pts 
 50 m :  52.50  (52.50)  100 m :  1:55.83  (1:03.33)  [1:55.83] 

 11.  PELLEAU Arthur  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  2:14.46  1 pt 
 50 m :  58.36  (58.36)  100 m :  2:14.46  (1:16.10)  [2:14.46] 

Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  TSAI Eileen  2005  FRA  CN BREST [2]  2:48.11  812 pts 
 50 m :  34.05  (34.05)  100 m :  1:16.65  (42.60)  [1:16.65]  150 m :  2:04.24  (47.59)  200 m :  2:48.11  (43.87)  [1:31.46] 

 2.  ARQUILLA Leanna  2006  FRA  CN BREST [1]  3:04.05  632 pts 
 50 m :  39.13  (39.13)  100 m :  1:27.33  (48.20)  [1:27.33]  150 m :  2:23.50  (56.17)  200 m :  3:04.05  (40.55)  [1:36.72] 

 3.  RIVIERE--BOS Jehanne  2006  FRA  CN BREST [3]  3:05.11  621 pts 
 50 m :  43.51  (43.51)  100 m :  1:31.48  (47.97)  [1:31.48]  150 m :  2:23.90  (52.42)  200 m :  3:05.11  (41.21)  [1:33.63] 

 4.  MARTIN GUENNOU Annaig  1976  FRA  CN BREST [4]  3:05.41  618 pts 
 50 m :  41.30  (41.30)  100 m :  1:30.12  (48.82)  [1:30.12]  150 m :  2:22.61  (52.49)  200 m :  3:05.41  (42.80)  [1:35.29] 

 5.  SAUX Lauriane  2003  FRA  CN BREST [7]  3:15.11  521 pts 
 50 m :  44.04  (44.04)  100 m :  1:33.83  (49.79)  [1:33.83]  150 m :  2:31.02  (57.19)  200 m :  3:15.11  (44.09)  [1:41.28] 

 6.  JOSSELIN Ludivine  2003  FRA  CN BREST [5]  3:16.97  504 pts 
 50 m :  44.74  (44.74)  100 m :  1:35.27  (50.53)  [1:35.27]  150 m :  2:35.58  (1:00.31)  200 m :  3:16.97  (41.39)  [1:41.70] 

 7.  LE BRAS Manon  2005  FRA  CN BREST [6]  3:17.24  501 pts 
 50 m :  43.24  (43.24)  100 m :  1:31.90  (48.66)  [1:31.90]  150 m :  2:30.62  (58.72)  200 m :  3:17.24  (46.62)  [1:45.34] 

 8.  DERRIEN Aurelie  1986  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  3:17.49  499 pts 
 50 m :  44.77  (44.77)  100 m :  1:34.58  (49.81)  [1:34.58]  150 m :  2:30.91  (56.33)  200 m :  3:17.49  (46.58)  [1:42.91] 

 9.  GUILLOU Margot  2002  FRA  ARMORICAINE BREST [1]  3:18.64  488 pts 
 50 m :  46.39  (46.39)  100 m :  1:37.20  (50.81)  [1:37.20]  150 m :  2:34.64  (57.44)  200 m :  3:18.64  (44.00)  [1:41.44] 

 10.  BOUVIER Azheline  2007  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  3:25.90  423 pts 
 50 m :  48.27  (48.27)  100 m :  1:40.27  (52.00)  [1:40.27]  150 m :  2:38.42  (58.15)  200 m :  3:25.90  (47.48)  [1:45.63] 

 11.  QUEMENER Pauline  2007  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  3:27.15  412 pts 
 50 m :  49.96  (49.96)  100 m :  1:40.67  (50.71)  [1:40.67]  150 m :  2:41.00  (1:00.33)  200 m :  3:27.15  (46.15)  [1:46.48] 

 12.  MENANT Yulizh  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  3:59.69  182 pts 
 50 m :  58.47  (58.47)  100 m :  2:01.09  (1:02.62)  [2:01.09]  150 m :  3:08.84  (1:07.75)  200 m :  3:59.69  (50.85)  [1:58.60] 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 200 4 Nages Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 ---  QUILLIEC Anaëlle  1990  FRA  CN BREST [4]  DNS dec 

Séries : 100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  GOMES Lilian  2004  FRA  DOUARNENEZ NATATION [1]  1:28.95  438 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:28.95  (1:28.95)  [1:28.95] 

 2.  KUCHARSKI Celio  2006  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  1:29.08  435 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:29.08  (1:29.08)  [1:29.08] 

 3.  KERAUDRAN Leny  2005  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  1:38.19  283 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:38.19  (1:38.19)  [1:38.19] 

 4.  LEGER Batiste  1978  FRA  CN BREST [5]  1:39.24  267 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:39.24  (1:39.24)  [1:39.24] 

 5.  LEGRAND-FOURES Malo  2006  FRA  CN BREST [4]  1:42.09  227 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.09  (1:42.09)  [1:42.09] 

 6.  BARCZUK Victor  2006  FRA  CN CONCARNEAU [1]  1:42.58  221 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.58  (1:42.58)  [1:42.58] 

 7.  PERNET Adrien  2007  FRA  CN BREST [6]  1:48.88  145 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.88  (1:48.88)  [1:48.88] 

 8.  CARDIEC Soen  2008  FRA  CN BREST [1]  1:53.29  102 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.29  (1:53.29)  [1:53.29] 

 9.  GUERIN-JAMBU Raphael  2006  FRA  CN BREST [3]  1:53.45  101 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.45  (1:53.45)  [1:53.45] 

 10.  MENUT ALAVI Daran  2006  FRA  CN BREST [2]  2:00.53  47 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:00.53  (2:00.53)  [2:00.53] 

 11.  TANGUY Victor  2008  FRA  CN MORLAIX [1]  2:01.30  43 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:01.30  (2:01.30)  [2:01.30] 

 ---  DOMALAIN Matthys  2003  FRA  DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  DNS dec 

Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  TSAI Eileen 
 QUELENNEC Awen 
 GUENEUGUES Flora 
 WIJESINGHE Solene 

 1:13.97 
 1:32.14 
 1:24.56 
 1:12.42 

 2005
 2005
 2005
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 SRI

 CN BREST [2]  5:23.09  807 pts 

 2.  CALANDO Camille 
 LE BRIS Camille 
 KEREBEL Sandrine 
 LE BRAS Manon 

 1:21.05 
 1:38.06 
 1:16.16 
 1:23.06 

 1999
 2000
 1979
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  5:38.33  721 pts 

 3.  GIRAUDEAU Clara 
 GUENNOU Anna 
 MARTIN GUENNOU Annaig 
 GOURVIL Lou-Anne 

 1:11.59 
 1:35.54 
 1:29.77 
 1:25.07 

 2004
 2002
 1976
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  5:41.97  701 pts 

 4.  KAIGRE Anne-Gaëlle 
 PERNET Clara 
 ROHAN Amélie 
 JOSSELIN Ludivine 

 1:33.07 
 1:43.91 
 1:17.15 
 1:20.19 

 2005
 2003
 2004
 2003

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  5:54.32  636 pts 

 5.  MAUGET Sarah 
 NICOL Yuna 
 QUERE Lou 
 DE RAVINEL Marie 

 1:16.15 
 1:46.65 
 1:26.69 
 1:25.30 

 2004
 2007
 2003
 1976

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [7]  5:54.79  634 pts 

 6.  DERRIEN Aurelie 
 MEILLOUR Coralie 
 PAGE Noemie 
 WILLEMS Eline 

 1:33.18 
 1:28.13 
 1:33.29 
 1:21.54 

 1986
 1996
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:56.14  627 pts 

 7.  GAZZERA Ambre 
 GIRAUDEAU Julia 
 ARQUILLA Leanna 
 QUENTEL Margaux 

 1:34.75 
 1:38.84 
 1:33.03 
 1:09.72 

 2006
 2006
 2006
 1990

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:56.34  626 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Dames [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 8.  QUEMENER Pauline 
 QUEMENER Cécile 
 AUDUTEAU Morgane 
 LALLOUET Soizic 

 1:38.23 
 1:34.68 
 1:36.38 
 1:17.10 

 2007
 1980
 2006
 1988

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  6:06.39  576 pts 

 9.  RIVIERE--BOS Jehanne 
 HAMON-HALL Yulizh 
 GRISOT Yvane 
 BEVAZAHA Lucie 

 1:27.89 
 1:47.21 
 1:31.31 
 1:21.34 

 2006
 2006
 2004
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  6:07.75  569 pts 

 10.  DUIGOU Carole 
 TREGUIER Martha 
 DUIGOU Lila 
 KERMARREC Maëlys 

 1:22.59 
 1:46.15 
 1:33.66 
 1:26.56 

 1997
 2005
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  6:08.96  563 pts 

 11.  COLANGELO Eleanore 
 YVINEC Lili-Rose 
 BOUVIER Azheline 
 LAOT Justine 

 1:26.75 
 1:30.36 
 1:50.58 
 1:30.73 

 2007
 2005
 2007
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  6:18.42  518 pts 

 12.  BERNARD Fanny 
 KERMORGANT Juliette 
 JEZEQUEL Auriane 
 COCHET Marine 

 1:45.14 
 2:00.19 
 1:46.08 
 1:17.00 

 2004
 2004
 2003
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 ARMORICAINE BREST [1]  6:48.41  389 pts 

Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 1.  PEDEL Thierry 
 CLOAREC Sebastien 
 LAUNAY Yvan 
 BEAL Alexis 

 1:20.27 
 1:23.46 
 1:14.22 
 1:10.01 

 1966
 1977
 1979
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [1]  5:07.96  696 pts 

 2.  GASREL Jules 
 LAGADEC Jean-Romain 
 DEYRES Jordan 
 COLLOT Calixte 

 1:36.57 
 1:18.18 
 1:08.94 
 1:06.86 

 2005
 1989
 1990
 2001

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [3]  5:10.55  681 pts 

 3.  ROTIER Grégoire 
 BOUVIER Mazheven 
 LE BORGNE Alban 
 SAVREUX Franck 

 1:17.38 
 1:32.75 
 1:23.04 
 1:06.68 

 2004
 2004
 2005
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [1]  5:19.85  629 pts 

 4.  LE LANN Erwan 
 TANGUY Louis 
 GROT Maëlan 
 BRIDOUX Gaëtan 

 1:13.43 
 1:42.88 
 1:26.68 

 59.48 

 1973
 2006
 2005
 1992

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN MORLAIX [1]  5:22.47  615 pts 

 5.  PERNET Fabrice 
 LE BRIS Clément 
 MONNERAYE Thomas 
 LE GUEN Raphael 

 1:19.99 
 1:46.46 
 1:11.22 
 1:07.52 

 1974
 2006
 1981
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [6]  5:25.19  601 pts 

 6.  JAOUEN Ewen 
 LALANNE Siméo 
 VOLANT Hugo 
 SIMON Nathan 

 1:17.05 
 1:40.58 
 1:25.75 
 1:16.83 

 2003
 2006
 2001
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DAUPHINS ELORN LANDERNEAU [2]  5:40.21  523 pts 

 7.  BALAC Martin 
 BLONDEAUX Maël 
 GIROU Ewan 
 MASSÉ Louis 

 1:30.88 
 1:39.32 
 1:24.26 
 1:18.45 

 2005
 2005
 2003
 2005

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CONCARNEAU [1]  5:52.91  462 pts 

 8.  COURROT Kerian 
 THOMAS Pascal 
 EVANNO Valentin 
 MORVAN HOUART Marin 

 1:41.23 
 1:26.39 
 1:41.16 
 1:13.42 

 2007
 1973
 2004
 2004

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 DOUARNENEZ NATATION [1]  6:02.20  419 pts 
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  Championnats Interclubs Départementaux Poule B 

 BREST
 12 novembre 2017 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x100 4 Nages Messieurs [J1 : Di 12/11/2017 - R2]

 9.  KUENZI Pierre 
 PEN Richard-Alexandre 
 GARO Erwan 
 MENUT ALAVI Daran 

 1:26.12 
 1:27.34 
 1:19.72 
 2:00.03 

 1966
 1985
 2005
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [2]  6:13.21  371 pts 

 10.  FAVE Pol 
 JAFFRES Corentin 
 VINCENT Keanu 
 LEGER Batiste 

 1:31.46 
 1:52.34 
 1:32.07 
 1:20.24 

 2005
 2006
 2005
 1978

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [5]  6:16.11  359 pts 

 11.  GUIVARCH Gabin 
 TAROT Luca 
 SCHNEPP Glen 
 LEGRAND-FOURES Malo 

 1:42.27 
 1:42.15 
 1:34.47 
 1:33.32 

 2007
 2003
 2006
 2006

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN BREST [4]  6:32.21  296 pts 
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